

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

N.V. Holding af 18. juni 2008 A/S

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 49 71 67

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.V. Holding af 18. juni 2008 A/S Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 49 71 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ninna Vinderslev Niels Vinderslev Rikke Vinderslev
Direktion	Niels Vinderslev
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Kapitalinteresse	Motel X A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.725 kr. mod -14.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318.117 kr. mod 579.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabsdeltageren har givet tilsavn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i det kommende regnskabsår. Selskabsdeltageren har ligeledes givet tilsagn om at gælden på 5.431 ikke skal tilbagebetales i det kommende regnskabsår.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Der er ledelsens forventninger at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.725	-14.125
Indtægter af kapitalinteresser	8.207	678.560
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.599</u>	<u>-84.691</u>
Resultat før skat	-318.117	579.744
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-318.117</u>	<u>579.744</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.307	478.460
Overføres til overført resultat	0	101.284
Disponeret fra overført resultat	<u>-526.424</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-318.117</u>	<u>579.744</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	4.469.723	4.261.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.469.723	4.261.416
Anlægsaktiver i alt	4.469.723	4.261.416
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	200.100
Tilgodehavender i alt	0	200.100
Likvide beholdninger	4.697	46.877
Omsætningsaktiver i alt	4.697	246.977
Aktiver i alt	4.474.420	4.508.393

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.069.723	3.861.416
Overført resultat	-6.674.674	-6.148.250
Egenkapital i alt	-2.104.951	-1.786.834
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.908.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.908.090
Anden gæld	6.579.371	1.387.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.579.371	1.387.137
Gældsforpligtelser i alt	6.579.371	6.295.227
Passiver i alt	4.474.420	4.508.393

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.382.956	-6.249.534	-2.366.578
Resultatandel	0	478.460	101.284	579.744
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.861.416	-6.148.250	-1.786.834
Resultatandel	0	208.307	-526.424	-318.117
	500.000	4.069.723	-6.674.674	-2.104.951

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Motel X A/S	Randers	40 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ubenyttet skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 6.857 - skatteværdien andrager t.kr. 1.508. Det udskudte skatteaktiv er ikke aktiveret.
